
Miejscowość Kłomnice , dnia 12.12.2022

Zamawiający

Gmina Kłomnice

ul. Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Zakup używanego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy Kłomnice (IZI-IZ.271.13.2022)

Numer postępowania 2022/BZP 00474303/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/699780

działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

12-12-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/699780

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Zakup używanego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy Kłomnice (IZI-IZ.271.13.2022) 300 000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Zakup używanego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP z terenu Gminy Kłomnice (IZI-IZ.271.13.2022)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

Przebieg pojazdu
40.00%

1. Firma Handlowo Usługowa Piotr Sandak
ul. Klonowa 6
83-207 Kokoszkowy

300 000,00 zł 86 000,00 km

Informacje dodatkowe:

strona 2


